

Årsredovisning för
Adelanto Training & Consulting AB

559170-3953

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Agneta Weisberg
Verkställande direktör

2024-08-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adelanto Training & Consulting AB, 559170-3953, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom områden Industri, Transport, IT, Automation, Bygg och levererar avancerade tjänster såsom rådgivning, projektledning, dokumentation samt utbildning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har en väsentlig händelse inträffat. Agneta Weisberg har from. årsskiftet 2023-2024 pga. privata familjeangelägenheter arbetat 50%. Omsättningen i företaget har därmed sjunkit jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	896 321	2 094 822	2 072 049	2 306 993
Resultat efter finansiella poster	161 603	490 512	508 867	728 563
Soliditet %	48,2	61,7	68,8	63,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	459 848	545 218
Balanseras i ny räkning		545 218	-545 218
Årets resultat			127 152
Belopp vid årets utgång	50 000	1 005 066	127 152

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	592 945
Årets resultat	127 152
Summa	720 097
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 325
Summa	204 325

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		896 321	2 094 822
Övriga rörelseintäkter		153 982	20 033
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 050 303	2 114 855
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 528
Övriga externa kostnader		-280 795	-323 148
Personalkostnader	2	-618 846	-1 244 665
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-72 467
Summa rörelsekostnader		-899 641	-1 642 808
Rörelseresultat		150 662	472 047
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 091	25 704
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150	-7 239
Summa finansiella poster		10 941	18 465
Resultat efter finansiella poster		161 603	490 512
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	202 000
Summa bokslutsdispositioner		0	202 000
Resultat före skatt		161 603	692 512
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 451	-147 294
Årets resultat		127 152	545 218

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	111 955	23 750
Summa materiella anläggningstillgångar		111 955	23 750
Summa anläggningstillgångar		111 955	23 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 000	163 800
Övriga fordringar		151 707	69 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 642	144 189
Summa kortfristiga fordringar		193 349	377 387
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 291 698	1 309 506
Summa kassa och bank		1 291 698	1 309 506
Summa omsättningstillgångar		1 485 047	1 686 893
SUMMA TILLGÅNGAR		1 597 002	1 710 643

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		592 945	459 848
Årets resultat		127 152	545 218
Summa fritt eget kapital		720 097	1 005 066
Summa eget kapital		770 097	1 055 066
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 362	7 165
Övriga skulder		42 944	170 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		775 599	478 368
Summa kortfristiga skulder		826 905	655 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 597 002	1 710 643

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	196 467	216 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-23 750	-19 533
Utgående anskaffningsvärden	172 717	196 467
Ingående avskrivningar	-172 717	-100 250
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-72 467
Utgående avskrivningar	-172 717	-172 717
Redovisat värde	0	23 750

Underskrifter

--

Agneta Weisberg 2024-08-16
Agneta Weisberg Datum
Verkställande direktör

Paul Varel 2024-08-16
Paul Varel Datum
Styrelseledamot